关于下达2019年省级涉农转移支付（农业救灾应急类）资金（第一批）分配的通知

    根据台财农[2019]59号文《关于下达2019年省级涉农转移支付（农业救灾应急类）资金（第一批）通知》的文件精神，安排省级补助资金20万元，用于防汛抗洪抢险、水毁水利设施项目支出。经我局研究决定，本次补助资金安排赤溪镇铜鼓河堤水毁修复项目，并就有关事项通知如下：
本次下达资金通过财政报帐国库集中支付。请严格按照相关资金使用管理规定，切实加强对项目资金的使用管理，确保专款专用。如发现挤占、截留、挪用等违规行为，将按国家有关规定严肃处理。

本次下达资金是用于水毁修复项目支出，请严格按下达的项目内容组织实施，确保项目按质按量完成。
PAGE